O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO torna público o resultado dos convocados para etapa
micro aula referente ao processo seletivo para provimento de vagas SENAI VILHENA
EDITAL Nº 075/2024 e solicita o comparecimento na data, horário e local estabelecido.

Data: 05/07/2024

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: SENAI VILHENA

Endereço: Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, n°1425- Bairro Bela Vista.

Instrutor horista II – Cibersistemas Automação

Rodrigo do Carmo Oliveira                             _________14h30min

Valdir Espinheira do Carmo Netto               __________15h00min

Porto Velho, 02 de julho de 2024.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA MICROAULA DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI

VILHENA/RO EDITAL DE ABERTURA
DE INSCRIÇÃO Nº 075/2024